[
BIKE RENT & GO

27.05. - 30.06.2023 & 17.09. - 01.10.2023

BIKE
Baby Bike 8,00€ 20,00€ 33,00€
Junior Bike 14,00€ 3500€ 59,00€
Basic Bike 21,00€ 52,00€ 87,00€
Basic MTB 25,00€ 63,00€ 102,00€
Top Bike 37,00€ 92.00€ 170,00€
Special Bike 50,00€ 126,00€ 204,00€
E -BIKE
E - Bike Basic 392,00€ 102,00€ 204,00€
E - Bike Special 44,00€ 123,00€  226,00€
E -Bike Top 49,00€ 133,00€  239,00€
E - Bike Fully 58,00€ 158,00€ 298,00€

E - Bike Mini 36,00€ 10500€ 201,00€



[

S3ZINNEN

DOLOMITES

ACCESSOIRES

Anhianger | Carellino | Trailer 15,00€ 40,00€ 69,00€
Kindersitz | Seggiolino | Baby 4,00€ 8.00€ 14,00€
Seat

Babysc.hale | Seggiolino |?er 3.00€ 9.00€ 18,00€
neonati | Baby newborn insert

Helm | Casco | Helmet 4,00€ 8,00€ 14,00€
Korb | Cestino | Basket 3,00€ Q?,00€ 18,00€

Schloss | Lucchetto | Lock 1,00€ 3,00€ 6,00€



BIKE RENT & GO

01.07. - 16.09.2023

BIKE

Baby Bike
Junior Bike
Basic Bike
Basic MTB
Top Bike

Special Bike

E -BIKE

E - Bike Basic

E - Bike Special
E -Bike Top

E - Bike Fully

E - Bike Mini

[

S3ZINNEN

DOLOMITES

1 DAY 3 DAYS 6 DAYS

11,00€

12,00€

23,00€

27,00€

42,00€

55,00€

27,00€

47,00€

57,00€

69,00€

112,00€

138,00€

45,00€

80,00€

95,00€

112,00€

193,00€

224,00€

1 DAY 3 DAYS 6 DAYS

44,00€

48,00€

54,00€

64,00€

39,00€

121,00€

135,00€

146,00€

173,00€

115,00€

226,00€

248,00¢€

262,00€

327,00€

221,00€



[

S3ZINNEN

DOLOMITES

ACCESSOIRES

Anhianger | Carellino | Trailer 17,00€ 47,00€ 81,00€
Kindersitz | Seggiolino | Baby 500¢ 10 00€ 17.00€
Seat | Baby Seat ' ' '

Babyschale | Seggiolino per 2006 9 00€ 18.00€
neonati | Baby newborn insert ' . '

Helm | Casco | Helmet 5,00€ 9,50€ 15,50€
Korb | Cestino | Basket 3,00€ ?,00€ 18,00€

Schloss | Lucchetto | Lock 1,00€ 3,00€ 6,00€



